
Zarządzenie Nr 27/2011 
Burmistrza Stąporkowa  

      z dnia 14 marca 2011r.  
 

w sprawie udzielenia upoważnienia  
 

 
 
 
 Na podstawie art. 31 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.), zarządza     
się co następuje: 
 
 

§ 1  
 

 Upoważniam Panią Teresę Pokusa,  Dyrektora Zespołu Szkół  Publicznych    
w Niekłaniu, legitymującą się dowodem osobistym: seria AJI numer           , PESEL             
                                  do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie, oraz do 
podejmowania decyzji wiążących w stosunku do beneficjenta, związanych  
z realizacją Projektu pn. „Mniejsze dysproporcje edukacyjne młodzieży warunkiem 
dobrego startu w przyszłość”, a w szczególności do podpisywania umów oraz 
zaciągania zobowiązań finansowych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki Priorytet 9, działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2. 
 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 BURMISTRZ 

  
/-/ mgr Dorota Łukomska 

 


